~

PREfEiTURA OE

ACQPIARA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.08.21.01

OBJETO: CONTRTATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE
CONSULTORIA OPERACIONAL PARA FORMULAR, IMPLANTAR E EXECUTAR PROCEDIMENTOS
TÉCNICOS DE AUDITAGEM, QUALIFICAÇÃO E REAVER DE CREDITOS ORIUNDOS DO PROGRAMA DE
FORMAÇÃO DO PATRIMÕNIO DO SERVIDOR PÚBLICO, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE ACOPIARA/CE, CONFORME PROJETO
BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO DO EDITAL.

A PREGOEIRA da Prefeitura Municipal de ACOPIARA, designada através da Portaria 02 DE

JANEIRO DE 2019, no uso de suas atribuições legais e sendo aceitáveis a Proposta de Preço (Inicial)

do licitante: SESCONTI SERVIÇOS LTDA-ME -CNPJ Nº 17.411.427/0001-85, com a oferta na

porcentagem de 20% (VINTE POR CENTO), correspondendo ao montante a ser pago a contratada

no valor de até R$ 300.000,00 (trezentos mil reais), e tendo o mesmo atendido a todos os

requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL

Nº 2019.08.21.01, tudo conforme especificações contidas nos ANEXOS do Edital, os declarar como

vencedores, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei

Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02.

ACOPIARA/CE,18 DE SETEMBRO DE 2019.

ANTONIA ELZA ALMEID7~DA SILVA
PREGOEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL í)E ACOPLARA
Avenida Paulino Fél"ac, Nº 362—Centro—Acapiara -Ceará
CNPJ nº 07.847,379/0001-19 /Telefone: (88) 3565-1999

Site: www.acapiara.ce.gov.br